

Lepiej zapobiegać niż naprawiać

IMPREGNACJA | Drewno trwale i odpowiednio zabezpieczone

Produkty BOCHEMIT® są rejestrowane i certyfikowane w 12 krajach Europy przez najbardziej uznawane urzędy certyfikacyjne, które gwarantują skuteczność zabezpieczenia.

Dostarczane na polski rynek od ponad 20 lat przez spółkę Bochemie PL Sp. z o.o. produkty BOCHEMIT® to doskonałe środki do impregnacji oferowane aż do 4. klasy zastosowania drewna w kontakcie z gruntem. Zapewniają przy tym wysoki komfort użytkowania i łatwość nanoszenia.

– *Preparaty te mają unikatowy skład nowej generacji, spełniając wymagania wszystkich najnowszych europejskich norm i przepisów – mówi Marta Anyż, manager Bochemie PL Sp. z o.o. – Są nieustannie ulepszone i modyfikowane tak, aby odpowiadały trendom i potrzebom klientów, zwłaszcza największych europejskich przetwórców drewna, z którymi współpracujemy. O jakości świadczą to, że BOCHEMIT® sprzedaje się w Europie Środkowej, ale także w krajach nadbałtyckich, jak i w Rosji, i na Ukrainie. Produkty są rejestrowane i certyfikowane w 12 krajach Europy przez najbardziej uznawane urzędy certyfikacyjne, które gwarantują ich skuteczność.*

Oferata środków marki BOCHEMIT® podzielona jest na trzy kategorie: zielona – produkty przeznaczone do ochrony prewencyjnej (zarówno długoterminowej, jak i krótkoterminowej), pomarańczowa – produkty przeznaczone do oczyszczenia dotkniętego drewna, czerwona – produkty przeznaczone do ograniczenia reakcji drewna na ogień.

– *Odpowiednio zastosowane produkty BOCHEMIT® gwarantują profesjonalną i niezawodną ochronę drewna, zapobiegając ewentualnym komplikacjom i kosztom związanym z późniejszym ratowaniem zainfekowanego surowca, co może wielokrotnie przewyższać koszty zapobiegania – dodaje przedstawicielka firmy.*

Ochrona prewencyjna drewna przeciwko szkodnikom

W pierwszej grupie produktów na uwagę zasługuje preparat BOCHEMIT® Forte Profi na bazie miedzi, przeznaczony do impregnacji konstrukcji budowlanych, słupów, płotów, palisad, altanek oraz innych elementów drewnianych, które są w długotrwałym kontakcie z gruntem i narażone na czynniki atmosferyczne. Zapewnia drewnu wysoki stopień ochrony z prewencyjnym działaniem grzybobójczym i owadobójczym. Jego skuteczność potwierdza certyfikat DIBt wydany w Niemczech i certyfikat Nordic NTR.

BOCHEMIT® QB Profi to skoncentrowany rozcieńczalny w wodzie środek do powierzchniowej, jak i głębokiej impregnacji.



Aplikuje się go za pomocą impregnacji ciśnieniowej. Drewno chronione preparatem nie ma tłustego ani olejowego wyglądu, ma trwałą kolor nawet w niesprzyjających warunkach pogodowych. Produkt jest w kolorze oliwkowym lub brązowym i można go uzupełnić dodatkami, który obniża jego pienienie.

Z kolei BOCHEMIT® QB Profi to skoncentrowany rozcieńczalny w wodzie środek przeznaczony zarówno do powierzchniowej, jak i głębokiej impregnacji więzadłów dachowych i innych materiałów budowlanych z drewna stosowanych we wnętrzach i na zewnątrz, szczególnie metodą długotrwałego zanurzenia. Możliwa jest też aplikacja malowaniem lub natryskiwaniem. Dostarczany jest w trzech wariantach kolorystycznych: brązowy, zielony i bezbarwny. Dużą zaletą jest niskie zużycie koncentratu – dla klasy zastosowania 2 (drewno pod dachem jest całkowicie chronione przed warunkami atmosferycznymi, ale wysoka wilgotność otoczenia może prowadzić do sporadycznego wzrostu wilgotności drewna powyżej 20 proc.) wynosi 20 g/m².

Natomiast w celu zapewnienia czasowej ochrony prewencyjnej świeżo ściętego drzewa przed zmieniającymi jego kolor grzybami i pleśniami podczas transportu i przechowywania, aby uniknąć estetycznej degradacji powierzchni drewna, zaleca się stosowanie środka BOCHEMIT® Bluestop M. Produkt jest bezbarwny, roztwór dobrze się wchłania w drewno, nie pozostawiając na jego powierzchni żadnego zabarwienia, resztek powierzchniowych, ani nie powodując żadnego zapachu. W tej grupie produktów znajduje się także środek BOCHEMIT® Estetik. To olej ochronny do drewna o działaniu hydrofobowym i penetracyjnym, przeznaczony do zastosowania zewnętrznego, jak i wewnętrznego, w produkcji przemysłowej lub pracy rzemieślniczej. Chroni drewno przed promieniami UV i przed wnikaniem wody. Głęboko penetruje powierzchnię drewna, podkreśla jego strukturę i nadaje mu potrzebny odcień, nie pęka, nie łuszczy się i nie ogranicza „oddychania” drewna. Wraz z Bochemitem QB Profi tworzy doskonały system ochrony drewna – po profilaktycznej impregnacji przeciw szkodnikom (Bochemit® QB Profi) nadaje się do nakładania jako powłoka kryjąca i dekoracyjna.

Naprawa uszkodzonego drewna

W kategorii produktów pomarańczowych na szczególną uwagę zasługuje środek BOCHEMIT® Przeciw Pleśni, który nadaje się do szybkiego i łatwego odzyskiwania koloru i rozjaśniania zszarzałego drewna oraz elementów drewnianych. Szybko wybiela wszystkie szare powierzchnie drewna, ożywia wygląd poszczególnych powierzchni i pomaga drewnu odzyskać naturalny kolor i strukturę.

Ochrona przeciwpożarowa

Do ochrony elementów drewnianych konstrukcji budowlanych i innych materiałów drewnopochodnych wbudowanych we wnętrzach budynków, w których należy zmniejszyć reakcję drewna na ogień, a także z prewencyjnym działaniem grzybobójczym i owadobójczym, przeznaczony jest BOCHEMIT® Antiflash. Zgodnie z PN 13501-1 i A1: 2010 produkt ten jest sklasyfikowany w klasie reakcji na ogień B – s1, d0. Produkowany jest w wariantach bezbarwnym, zielonym i brązowym, aplikować go można malowaniem, natryskiwaniem lub zanurzeniem.

Pomoc techniczna i certyfikacja

BOCHEMIT® to jednak nie tylko produkty, ale także pomoc techniczna i wsparcie. Przedstawiciele handlowi i techniczni firmy zapewniają partnerom handlowym i klientom firmy



Do zastosowania zewnętrznego, jak i wewnętrznego służy olej ochronny do drewna o działaniu hydrofobowym i penetracyjnym BOCHEMIT® Estetik.



Preparat BOCHEMIT® Forte Profi na bazie miedzi przeznaczony jest do impregnacji konstrukcji, które są w długotrwałym kontakcie z gruntem.

regularną obsługę zarówno pod względem technicznym, jak i prawnym. Dzięki wieloletniej działalności na rynku klienci są informowani o najnowszych trendach i doświadczeniach z zakresu ochrony drewna.

– *Klienci otrzymują również co roku certyfikat Bochemie, który potwierdza zgodność impregnacji z ustaloną procedurą technologiczną firmy Bochemie – zaznacza Marta Anyż. – Aby wydać certyfikat, należy przeanalizować próbkę roztworu impregnacynego pobraną z kąpieli zanurzeniowej i impregnowaną próbkę drewna (analizy te są wykonywane bezpłatnie przez Bochemie), aby sprawdzić, czy roztwór roboczy w kąpiel zanurzeniowej ma prawidłowe stężenie i czy drewno wchłonęło zalecaną ilość substancji. Dzięki temu certyfikatowi klient, który kupuje impregnowane drewno, ma pewność, że zostało ono odpowiednio zabezpieczone.*

Ponadto Bochemie PL Sp. z o.o. oferuje

swoim klientom bezpłatne pomoce technologiczne do określania właściwego stężenia roztworów roboczych.

– *Jeśli klient chce zacząć używać w trakcie sezonu produktów z serii BOCHEMIT®, firma ponownie bezpłatnie sprawdzi we własnych laboratoriach kompatybilność poszczególnych produktów do kąpeli zanurzeniowej – mówi przedstawicielka firmy. – Dostarczamy również karty bezpieczeństwa i karty techniczne do wszystkich produktów. W przypadku jakiegokolwiek niespodziewanej sytuacji można skorzystać z infolinii dla klienta, gdzie specjaliści Bochemie są gotowi pomóc w rozwiązaniu problemu.*

Produkty BOCHEMIT® są dostępne w bezpośredniej sprzedaży przez firmę Bochemie PL Sp. z o.o. lub za pośrednictwem partnerów handlowych, firm: Bis Podex Sp.J., F.H. Beta II, B.H. Zelin. ◉

Artykuł promocyjny

REKLAMA



Bochemit®

WOOD CARE SINCE 1968



QB PROFI DREWNO BUDOWLANE

➤ Koncentrat do długoterminowej ochrony drewna wewnątrz i na zewnątrz przed pleśnią, grzybami i owadami.



Bochemie

Bochemie PL Sp. z o.o.
Ul. Jana III Sobieskiego 11/E6, 40-082 Katowice
T: +48 694 400 019

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
www.bochemie.pl